
 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 
Art. 32, comma 7 del D.L gs. n. 50/2016 smi 

 
 
Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, 1 – P.IVA 
04268260272, rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti dichiarati in sede di formulazione del 
preventivo nei confronti dall’operatore economico relativamente alla procedura di seguito indicata. 
 
2023L0113 - Accordo quadro per i lavori di manutenzione elettrica ordinaria e straordinaria e servizio di pronto 
intervento in reperibilità agli impianti elettrici e elettronici del Servizio Acquedotto in alcuni comuni dell’area Nord 
del comprensorio di LTA S.p.A - CIG Master 9766825EF2 
 
La procedura per l’affidamento dei lavori in oggetto ha avuto avvio mediante richiesta di preventivo prot. 3949/23 del 
21.03.2023. 
 
In data 20.04.2023 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso dei requisiti generali nei confronti della ditta TIPIESSE 
S.r.l. con sede in 33170 Pordenone (C.F. e P.IVA 01323140937). 
 
L’affidamento può, pertanto, considerarsi efficace, ai sensi di quanto previsto dall’art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 
smi. 
 
Sesto al Reghena, 20.04.2023 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Marzio Voltarel 


